Сведения 

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  муниципальных служащих администрации 

и аппарата Совета муниципального района Иглинский район, своих  супруги (супруга) и несовершеннолетних детей   

за  период  с 1 января 2015год  по 31 декабря 2015года

	Фамилия, имя, отчество муниципального служащего, 

его должность, его супруга (супруг), несовершенно-летние  дети
	Деклариро-ванный  

годовой  доход  

(рублей)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящегося в пользовании 

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна располо-жения
	Транспортные средства с указанием вида и марки
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна располо-жения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Косматков Сергей Филиппович  глава сельского поселения
	807030,74
	1. Жилой дом (индивидуальная собственность)

3.Земельный участок 

(индивидуальная собственность)

  Земельный пай индивидуальная собственность)

Гараж ( собственность)

Хоз.постройки ( собственность)
	105

3200

50000

24

70
	Россия
	 Автомобиль 

Лада Ларгус

Шкода Актавия
	
	 
	

	Супруга
	326310
	1.Жилой дом

 ( индивидуальная собственность)

2.Земельный пай  (индивидуальная собственность)

Земельный участок

( индивидуальная собственность)

Земля ( пожизненно наследуемое владение)


	35

50000

2101

480000
	Россия
	
	
	
	


Сведения 

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  муниципальных служащих администрации 

и аппарата Совета муниципального района Иглинский район, своих  супруги (супруга) и несовершеннолетних детей   

за  период  с 1 января 2015 год  по 31 декабря 2015 года

	Фамилия, имя, отчество муниципального служащего, 

его должность, его супруга (супруг), несовершенно-летние  дети
	Деклариро-ванный  

годовой  доход  

(рублей)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящегося в пользовании 

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна располо-жения
	Транспортные средства с указанием вида и марки
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна располо-жения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Гиндуллин Нурлыгаян Мирхайдарович, землеустроитель
	236769,23
	
	
	
	Автомобиль ВАЗ -2115

ВАЗ 219110

ГАЗ -51
	
	 
	

	Супруга
	94000
	1.Квартира

 ( индивидуальная собственность)

Земельный участок

( индивидуальная собственность)

Земельный пай ( собственность)

Земля ( аренда )


	48
3213

50000
370000
	Россия
	
	)
	
	


Сведения 

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  муниципальных служащих администрации 

и аппарата Совета муниципального района Иглинский район, своих  супруги (супруга) и несовершеннолетних детей   

за  период  с 1 января 2015 год  по 31 декабря 2015 года

	Фамилия, имя, отчество муниципального служащего, 

его должность, его супруга (супруг), несовершенно-летние  дети
	Деклариро-ванный  

годовой  доход  

(рублей)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящегося в пользовании 

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна располо-жения
	Транспортные средства с указанием вида и марки
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна располо-жения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Рамазанова Люция Дигановна, управляющий делами
	248882,65
	
	
	
	
	
	 
	

	Супруг
	887827,68
	1.Жилой дом

 ( индивидуальная собственность)


	90,1


	Россия
	Автомобиль

Нива
	Земельный участок  (аренда)
	3536
	Россия
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о доходах, об имуществе и обязательствах 

Сведения 

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  муниципальных служащих администрации 

и аппарата Совета муниципального района Иглинский район, своих  супруги (супруга) и несовершеннолетних детей   

за  период  с 1 января 2015 год  по 31 декабря 2015 года

	Фамилия, имя, отчество муниципального служащего, 

его должность, его супруга (супруг), несовершенно-летние  дети
	Деклариро-ванный  

годовой  доход  

(рублей)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящегося в пользовании 

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна располо-жения
	Транспортные средства с указанием вида и марки
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна располо-жения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Иванцов Сергей Евгеньевич, специалист по делам молодежи,культуре и спорту
	5100
	
	
	
	
	
	 
	

	Супруга
	86395,58
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о доходах, об имуществе и обязательствах 

Сведения 

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  муниципальных служащих администрации 

и аппарата Совета муниципального района Иглинский район, своих  супруги (супруга) и несовершеннолетних детей   

за  период  с 1 января 2015 год  по 31 декабря 2015 года

	Фамилия, имя, отчество муниципального служащего, 

его должность, его супруга (супруг), несовершенно-летние  дети
	Деклариро-ванный  

годовой  доход  

(рублей)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящегося в пользовании 

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна располо-жения
	Транспортные средства с указанием вида и марки
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна располо-жения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Плахотник Людмила Павловна
	133687,40
	Жилая квартира(индивидуальная  собственность)
Земельный участок ( индивидуальная собственность)


	102,8
1154
	Россия
Россия
	
	
	 
	


